[bookmark: _GoBack]                                                      КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

с. Идринское
13.05.2016 г.                                                                                                                   № 45А

О внесении изменений в «Перечень
главных администраторов
доходов районного бюджета»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 Положения о финансовом управлении администрации Идринского района, утвержденного Постановлением администрации Идринского района от 05.11.2014 № 557-п, приказываю:
1. Внести в «Перечень главных администраторов доходов районного
бюджета» утвержденный решением Идринского районного Совета депутатов
«О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
от 16.12.2015 г. № 3-23-р следующие изменения:
после строки 11 дополнить строкой 11.0.0.1 следующего содержания:
	11.0.0.1
	861
	2 02 02008 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы "Улучшение жилищных условий отдельных категорий граждан, проживающих на территории Красноярского края" государственной программы Красноярского края "Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края"

	после строки 11.2 дополнить строкой 11.3-11.6 следующего содержания:

	11.3
	861
	2 02 02999 05 7397 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на организацию отдыха детей и их оздоровления в рамках подпрограммы "Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей" государственной программы Красноярского края "Развитие образования"

	11.4
	861
	2 02 02999 05 7398 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий, направленных на обеспечение безопасного участия детей в дорожном движении, в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения в Красноярском крае" государственной программы Красноярского края "Развитие транспортной системы"

	11.5
	861
	2 02 02999 05 7412 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях" государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения"

	11.6
	861
	2 02 02999 05 7413 151
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов на частичное финансирование (возмещение) расходов на содержание единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований Красноярского края в рамках подпрограммы "Предупреждение, спасение, помощь населению края в чрезвычайных ситуациях "государственной программы Красноярского края "Защита от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечение безопасности населения"

2. Опубликовать Приказ на «Официальном сайте Идринского района» (http://www.idra.org.ru)
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Первый заместитель главы района,
руководитель финансового управления
администрации Идринского района                                             Н.П. Антипова